
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ПРИКАЗ

16 сентября 2024 года                                                                                   № 377

Об участии обучающихся 1-9 классов во Всероссийской онлайн-
олимпиаде «Безопасные дороги» в 2024-2025 учебном году

Во исполнение письма министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края от 12.09.2024 г.
№ 47-01-13-16582/24 «О Всероссийской онлайн-олимпиаде» и на
основании приказа управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 16.09.2024 г. № 1106-а
«О Всероссийской онлайн-олимпиаде «Безопасные дороги»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за участие обучающихся 1-9 классов
во Всероссийской онлайн-олимпиаде «Безопасные дороги» на учебной
платформе Uchi.ru исполняющего обязанности заместителя директора по ВР
Мирошниченко Алёну Николаевну (тел. 89897642775).

2. Обеспечить максимальный охват участия обучающихся 1-9 классов во
Всероссийской онлайн-олимпиаде «Безопасные дороги».

3. Классным руководителям 1-9 классов обеспечить 100% охват
обучающихся в классных коллективах.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                     Шейко Т.В.


